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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21402042N

2. Data e Regjistrimit 02/02/2022
3. Emri i Subjektit SLR ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 31/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Pasuria nr. 2/450/ND+2-N7, ZK 
8380, Vol. 47, Fq. 68 e llojit Njesi, Rr. Kajo Karafili, Nd. 
N/450-ND, Nr. N7, Njesia Bashkiake Nr. 10. 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te 
energjise elektrike solare (fotovoltaike) dhe energjise se eres 
(eolike) ne Republiken e Shqiperise dhe marrja nga Qeveria 
Shqiptare apo Ministrive e Institucioneve te Shtetit Shqiptar i 
te gjitha miratimeve, lejeve dhe licensave te cilat 
mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete 
dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e 
Shqiperise. Shoqeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti 
te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat 
ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te 
autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga 
organet kompetente te fushes. Shitblerje Energjie 
Fotovoltaike, Solare, Hidrike, etj. Import Eksport te te gjitha 
llojeve te materialeve dhe transport. Aplikimi dhe marrja nga 
Qeveria Shqiptare apo Institucionet e Shtetit Shqiptar i te 
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gjitha lejeve dhe licencave te cilat mundesojne zhvillimin e 
ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne perputhje me 
kuadrin ligjor ne Republiken e Shqiperise. Sidoqofte, asgje 
nuk do te interpretohet ketu si kufizim i mundesise se 
shoqerise per te hyre ne tregje apo aktivitete dhe operacione 
te tjera tregtare qe jane te lidhura me apo ne funksion te 
objektit te mesiperm. Objekti i aktivitetit te Shoqerise mund 
te ndryshohet dhe/ose zgjerohet me vendim te Asamblese se 
Pergjithshme te Ortakeve, ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi dhe kete Statut.
Ledian Ruçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/04/2023 Deri: 04/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ledian Ruçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SLR ALBANIA
E-Mail: info@baerconsulting.info  
Telefon: 0696029152  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-856016-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D6EE4C-A8D1-4F87-BF46-33BCB95DD79E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206AF094-F581-49DC-8C0E-9966466D30B5
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regjistrimit
09/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860139-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.02.2022 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pasuria nr. 2/450/ND+2-N7, ZK 8380, Vol. 47, Fq. 68 e llojit Njesi, Rr. Kajo Karafili, 
Nd. N/450-ND, Nr. N7, Njesia Bashkiake Nr. 10.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga "Donika Kastrioti", Pallati Firma Mulaj, Ap. 6/5, kati i shtate, 
Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862881-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.02.2022, për saktesim kodi 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-100034-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.04.2023 për ndryshim 
administratori.
Telefon ishte            ("0695145336")          u be            ("0696029152")         
E-Mail ishte            ("elisa_voda@hotmail.com")          u be            
("info@baerconsulting.info")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledian Ruçi")                      Nga data "04/04/2023             
Ne daten "04/04/2028
eshte larguar administratori:            ("Elisa Voda")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F33F0B-E5AB-4C37-BB1B-01B2F8C04238
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F33F0B-E5AB-4C37-BB1B-01B2F8C04238
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0BAF96-3E14-48CA-9E68-7C8F4D0E4885
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5237C4D-C163-44D4-B5FF-4278E0FE1001
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5237C4D-C163-44D4-B5FF-4278E0FE1001
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105554E6-2DD6-4CAB-9DB6-E5EF7A0DFAA3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157368-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese SLR SHPK.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
AUTORIZIM QKB.pdf
15.Vendim Ortaku SLR ALBANIA.pdf

28/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291959-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xlsx
ShenimetShpjegueseSLRSHPK.pdf
VendimAsambleaSLRSHPK.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
AUTORIZIM.pdf

12/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-459245-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PPF.xlsx
AUTORIZIM.pdf
PF.xlsx
VendimAsambleaSLRSHPK.pdf
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE02ED85-0CD7-4794-9D9E-5FC6B8DD84BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A277063C-B31C-4949-8505-9C801A307F28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007C10BA-82F8-4FCE-9176-1CCFFDB24445
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10ADC23D-87A2-45DD-8C94-2EB62F3E9569
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EB61AF-CDA0-4A31-8985-5CFF112EC20D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF479631-7563-4071-BF80-6CFE9D6F6042
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F6951F-EF78-48E8-8466-35732E7642CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D72FA8-A179-4B7B-8563-4A5B8BF80A05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C4EB54-ED23-4675-AA32-D6B7BBC78B09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B19495-1A6B-4F0C-82A1-099EBB9D4DF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53879308-9167-45E5-AB7B-A72D689401DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5951E1-1F51-4AE9-A75E-0D2B04951336
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35244EAD-D23D-47E8-924A-2F77CD00D9F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C175471B-C193-4EC6-9558-89045A0B509B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA18D84B-8374-4FFB-B5CF-4FB8B783D246
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445D2E9E-61BF-43BB-9BD5-D3263A2B3810
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBBFA5B-B02D-4053-8883-078638E2BA03
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Datë: 09/10/2025


